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Uczestnicy Postępowania 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym 

mowa w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 roku pozycja 1320 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej: ustawą Pzp.), 

którego przedmiotem jest „Sukcesywna dostawa odczynników wraz z dzierżawą 

urządzenia do diagnostyki immunohisto/cyto/chemicznej  i HER2”    

–   Nr referencyjny: ZP/D/5/25. 

 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024r. pozycja 1320 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej ustawą Pzp.). Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły  od  Wykonawców:  

 

Pytanie 1: Dotyczy Formularza asortymentowo cenowego pozycja nr : 

W związku z prawdopodobieństwem zdublowania oznaczeń prosimy o doprecyzowanie ilości 

przeciwciał wskazanych w pozycjach 1-2 dla CD117, 54. i 57. dla GATA-3 oraz 55. i 59. dla HCG 

Odpowiedź: 

Zamawiający w załączeniu dołącza KOREKTĘ Załącznika Nr 1A. 

Pytanie 2: Dotyczy Formularza asortymentowo cenowego pozycja nr 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przeciwciała CD8 klon SP239? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 3: Dotyczy Formularza asortymentowo cenowego pozycja nr 69: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przeciwciała p40 klon SP225? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę,  

Pytanie 4: Dotyczy Formularza asortymentowo cenowego pozycja nr 65: 
Prosimy o doprecyzowanie, czy w pozycji 65. niedoszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający wymaga 
beta-catenin klon 14? 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający koryguje omyłkę pisarską i w załączeniu dołącza KOREKTĘ Załącznika Nr 1A.  

Pytanie 5: Dotyczy Formularza asortymentowo cenowego pozycja nr 75: 
Prosimy o doprecyzowanie, jakiego klonu przeciwciała TTF1 wymaga Zamawiający: 8G7G3/1 czy 
SP141? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga klonu SP 141 i w załączeniu dołącza KOREKTĘ Załącznika Nr 1A. 
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Pytanie 6: Dotyczy treści SWZ: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w miejsce wymaganych instrukcji wykonania oznaczeń, kart 

charakterystyki, dokumentów zawierających opis produktu / informacji / folderów / kart katalogowych 

dla wszystkich oznaczeń załączyć oświadczenie o posiadaniu tych dokumentów oraz ich dostawie na 

każde żądanie Zamawiającego ciągu 3 dni roboczych od daty wezwania?  Jednocześnie Wykonawca 

zobowiązuje się do podania w ofercie adresu strony internetowej, na której znajdują się w/wym. 

dokumenty, z której Zamawiający może stale korzystać? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający żąda dołączenia do Oferty przedmiotowych środków dowodowych zgodnie  

z zapisem Rozdziału II pkt 1 litery a – e) SWZ.  

Pytanie 7: Dotyczy treści SWZ: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień oraz na zgłaszanie reklamacji odczynników   

i awarii aparatu przez aplikację Wykonawcy (strona internetowa)?  

Uzasadnienie: Składanie zamówień, zgłaszanie reklamacji odczynników i awarii aparatu przez 

aplikację Wykonawcy umożliwi Zamawiającemu przeglądanie historii wpisów, śledzenie statusu 

zgłoszeń i wysyłki zamówień. 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 8: Dotyczy treści SWZ: 

Czy Zamawiający zgodzi się, by Wykonawca nie ponosił odpowiedzialności za opóźnienie instalacji, 

które wynikają ze zmian podjętych przez Zamawiającego już w czasie jej trwania, w szczególności 

dotyczy: zmiany konfiguracji lub umiejscowienia aparatów w pomieszczeniu laboratorium.  

Odpowiedź: 

Urządzenia objęte niniejszym postępowaniem zostaną zainstalowane w dedykowanej dla nich 

pracowni wobec czego, Zamawiający nie przewiduje żadnych opóźnień „wynikających ze zmian 

podjętych przez Zamawiającego” w procesie instalacyjnym nowo dostarczonych urządzeń.  

Pytanie 9: Dotyczy Wzoru Umowy § 2 ust. 1 lit. b): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od konieczności opisu opakowań w języku polskim? 

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 12 ust. 4 ustawy o wyrobach medycznych m.in. etykiety i instrukcje 

używania wyrobów medycznych przeznaczonych dla użytkowników innych niż laicy mogą być 

wyrażone w języku polskim lub języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla 

pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub 

rozpoznawalnych kodów.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Przedmiot zamówienia będzie użytkowany przez 
profesjonalnych pracowników Zakładu Patomorfologii /  laboratorium, dla których etykiety w języku 
angielskim oraz symbole zharmonizowane – wymienione powyżej, są czytelne, jasne i zrozumiałe. 
Wobec powyższego, Zamawiający zmienia zapis w § 2 ust. 1 Wzoru Umowy – Załącznik Nr 8 w ten 
sposób, że dodaje ustęp nr 3 w następującym brzmieniu cytuję:”… Zamawiający warunkowo 
dopuszcza, aby oferowane odczynniki, o których mowa w § 1 ust. 1  dostarczane były  
w oryginalnych, nienaruszonych opakowaniach handlowych, posiadały etykiety na każdym 
opakowaniu w języku angielskim oraz symbole zharmonizowane - "Symbole graficzne do 
oznaczania wyrobów medycznych", które pozwalają na dokładną identyfikację produktu 
(minimum nazwa wyrobu, producenta, data ważności, seria i sposób użycia).…” koniec cytatu. 

Pytanie 10: Dotyczy Wzoru Umowy § 2 ust. 1 lit. c):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności przedmiotu umowy wynosił minimum 6 miesięcy 

od dnia dostawy? 

Uzasadnienie: Proponowany termin ważności wydaje się być wymaganiem zbyt wygórowanym. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  

Wobec powyższego, Zamawiający zmienia zapis: 
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1) w Rozdziale I pkt 6 ppkt 6.1 SWZ i nadaje mu następujące brzmienie cytuję: „…Termin 

ważności (przydatności do użycia) dostarczonego przedmiotu zamówienia – (odczynniki, 

kontrole, kalibratory, materiały zużywalne etc.) - nie może być krótszy niż 6 miesięcy od dnia 

dostarczenia do siedziby Zamawiającego…” koniec cytatu. 

2) w § 2 ust. 1 litera c) Wzoru Umowy – Załącznik Nr 8 i nadaje mu następujące brzmienie cytuję: 

„…Termin ważności (przydatności do użycia) dostarczonego przedmiotu zamówienia nie może 

być krótszy niż 6 miesięcy od dnia dostarczenia do siedziby Zamawiającego…” koniec cytatu. 

3) W Załączniku Nr 1A w UWAGACH pod Tabelą i nadaje mu następujące brzmienie cytuję: 

„…Data ważności na oznaczenia co najmniej 6 miesięcy” koniec cytatu. 

Pytanie 11: Dotyczy Wzoru Umowy § 4 ust. 2 i ust. 7: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa ,,bezpłatny’’ na ,,w ramach wynagrodzenia”?  

Odpowiedź: 

Zamawiający oświadcza, że zapis § 4 ust. 2 i ust. 7 nie ma na celu uzyskania / otrzymania 

„bezpłatnego świadczenia od Wykonawcy”, a jedynie zabezpieczenia prawidłowej kompleksowej 

realizacji przedmiotu zamówienia ( w tym szkolenie personelu). Wobec tego oferta Wykonawcy musi 

zawierać cenę za cały przedmiot zamówienia określony w SWZ. 

Zamawiający dokonuje zmian zapisu treści SWZ według poniższego: 

1.) Rozdział I pkt 10 ppkt 10.2 SWZ otrzymuje następujące brzmienie cytuję: „… Protokół 

technicznego odbioru urządzeń przeznaczonych dla Pracowni Patomorfologii, zostanie podpisany 

po zainstalowaniu, skutecznym uruchomieniu, przeszkoleniu (w ramach wynagrodzenia) 

personelu Zamawiającego i sprawdzeniu przez Zamawiającego czy dostarczony przedmiot 

dzierżawy jest wolny od wad…” koniec cytatu. 
2.)  Wzór Umowy § 4 ust. 2 i ust. 7 otrzymuje  następujące brzmienie cytuję:  „… Protokół 

technicznego odbioru  urządzeń przeznaczonych dla Pracowni Patomorfologii, zostanie 

podpisany po zainstalowaniu, skutecznym uruchomieniu, przeszkoleniu (w ramach 

wynagrodzenia) personelu Zamawiającego i sprawdzeniu przez Zamawiającego czy dostarczony 

przedmiot dzierżawy jest wolny od wad…” koniec cytatu. 

Pytanie 12: Dotyczy Wzoru Umowy § 4 ust. 7:: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"? 

Ponadto, czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie postanowienia zgodnie z § 7 ust. 3 
poprzez wskazanie, że „naprawa lub wymiana części uszkodzonych lub zużytych podzespołów nie 
może przekroczyć 3 dni roboczych od daty dokonania zgłoszenia przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 13: Dotyczy Wzoru Umowy § 5 ust. 7 i ust. 8 oraz  §  10 ust. 2 oraz  § 12 ust. 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słów "dni kalendarzowe" na "dni robocze"? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tych zapisów i podtrzymuje zapisy SWZ.  

Pytanie 14: Dotyczy Wzoru Umowy § 7 ust. 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 15: Dotyczy Wzoru Umowy § 8 ust. 1 lit. b): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy" na 

"z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę"? 

Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika ono z 

przyczyn za które ponosi odpowiedzialność.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu. 

Pytanie 16: Dotyczy Wzoru Umowy § 8 ust. 1 lit. f): 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wysokość kary umownej była liczona od wartości sumy czynszu 

dzierżawnego, wskazanego w § 6 ust.1 pkt b)? 

Wskazujemy, iż wszelkie ryzyka finansowe związane z możliwością obciążenia Wykonawcy karami 

umownymi będą podlegały wkalkulowaniu do ceny ofertowej, co nie jest finalnie zjawiskiem 

korzystnym dla Zamawiającego.  

Ponadto, czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację - zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”? 

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 433 pkt 1 PZP postanowienia umowy nie mogą przewidywać 

odpowiedzialności wykonawcy za opóźnienie, chyba że jest to uzasadnione okolicznościami lub 

zakresem zamówienia. 

Ponadto, zwracamy się o zmianę postanowienia, poprzez odwołanie się w miejsce „§ 4 ust. 8” do „§ 7 
ust. 3” – precyzyjnie ustalającego terminu usuwania awarii aparatu? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych oraz zastąpienie słowa 

„opóźnienie” na słowo „zwłoka”.. 

Zamawiający wyjaśnia, że zapis § 4 ust. 8 dotyczy awarii dzierżawionego przedmiotu zamówienia 

cytuję: „… W ramach serwisu, w przypadku pojawienia się awarii lub innej sytuacji wymagającej 

świadczenia usług serwisowych, Zamawiający wymaga fizycznej obecności serwisanta w siedzibie 

Zamawiającego. W wyjątkowych sytuacjach Zamawiający dopuszcza zapewnienia serwisu online…” 

koniec cytatu 

natomiast  

zapis § 7 ust. 3 Projektu umowy dotyczy zareagowania przez Wykonawcę na zgłoszenie awarii przez 

Zamawiającego (np. na określenie przyczyny wady / usterki oraz zakresu naprawy) przedmiotu 

zamówienia cytuję: „…  Czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego wynosi 24 godziny od 

momentu dokonania zgłoszenia przez Zamawiającego…” koniec cytatu. 

Pytanie 17: Dotyczy Wzoru Umowy § 8 ust. 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację limitu kar umownych do „20%”? 

Zaproponowana przez Zamawiającego wartość odbiega od rynkowego pułapu maksymalnego, który 

zazwyczaj sięga 10-20%. Nadto, należy mieć na uwadze, że wszelkie ryzyka finansowe związane z 

realizacją umowy będą musiały zostać wkalkulowane do ceny ofertowej Wykonawców? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 18: Dotyczy Wzoru Umowy § 8 ust. 3: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie "do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody”? 

Ewentualnie dodanie: „wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu utraconych korzyści  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ  

Pytanie 19: Dotyczy Wzoru Umowy § 9 ust. 1 lit. a)-b): 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację zapisów poprzez dodanie zdania: „nie dotyczy 

okoliczności, gdy Zamawiający zalega z płatnościami za dostarczony towar ponad 30 dni licząc od 

terminu zapłaty. Wówczas Wykonawca będzie uprawniony do powstrzymania się ze spełnieniem 

obowiązku kolejnych dostaw do dnia zapłaty całości zaległych należności”. 

Ponadto, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie na końcu postanowienia fragmentu: 

„po uprzednim wezwaniu dodatkowym i wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu co najmniej 5 
dni roboczych.”? Odstąpienie, nawet częściowe, może skutkować po stronie Zamawiającego potrzebą 
zmiany wykonawcy. Jednocześnie procedura naprawcza może skutecznie zapobiegać tego rodzaju 
przypadkom, umożliwiając dokończenie współpracy stron"? 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 20: Dotyczy Wzoru Umowy § 9 ust. 1 lit. b): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację - zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”? 

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 433 pkt 1 PZP postanowienia umowy nie mogą przewidywać 
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odpowiedzialności wykonawcy za opóźnienie, chyba że jest to uzasadnione okolicznościami lub 

zakresem zamówienia? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu i zastąpienie słowa „opóźnienie” na słowo 

„zwłoka”. 

Pytanie 21: Dotyczy Wzoru Umowy § 11 ust. 3 lit. h): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z ostatniego zdania niniejszego postanowienia 

fragmentu “(faktury, umowy, etc.)  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie tego zapisu. 

Pytanie 22: Dotyczy Wzoru Umowy § 14 ust. 6: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu 
kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę "? 
Odpowiedź: 

Ze względów technicznych, Zamawiający podpisze umowę w sposób tradycyjny.  

Pytanie 23: Dotyczy Załącznika Nr 10 §  1 ust. 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do Umowy Załącznika nr 1 z listą podmiotów 

podprzetwarzających, w tym na dodanie do Umowy § 1 ust. 7 o treści “Lista podmiotów 

podprzetwarzających znanych na dzień podpisania niniejszej Umowy, z których usług Podmiot 

przetwarzający jest uprawniony do korzystania, stanowi Załącznik nr 1 do Umowy.”? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonywanie zmian w projekcie Umowy powierzenia przetwarzania 
danych osobowych. 

Pytanie 24: Dotyczy Załącznika Nr 10 § 5 ust. 2: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dodać następujące postanowienia: 

a. Czynności kontrolne nie mogą prowadzić do ujawnienia Zamawiającemu danych osobowych 

nieobjętych niniejszą umową, w szczególności danych osobowych innych klientów Wykonawcy, lub 

prowadzić do obniżenia skuteczności przyjętych przez Wykonawcę środków technicznych i 

organizacyjnych w celu ochrony danych osobowych przetwarzanych w jego organizacji bądź zagrażać 

lub prowadzić do obniżenia poziomu ich bezpieczeństwa.  

b. Kontrola obejmuje swoim zakresem wyłącznie przetwarzanie danych osobowych, z wyłączeniem 

wszelkich informacji niejawnych, poufnych, czy stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawcy. 

c. Czynności audytowe odbywają się wyłącznie w obecności osoby wyznaczonej przez Wykonawcę  

d. Czynności audytowe nie mogą utrudniać działalności Wykonawcy, w szczególności wykonywania 

obowiązków przez pracowników lub współpracowników Wykonawcy."   

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie proponowanych zapisów do projektu Umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych. 

Pytanie 25: Dotyczy Załącznika Nr 10 §  9 ust. 5: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu 
kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę? 
Odpowiedź: 

Na to pytanie Zamawiający udzielił już odpowiedzi w Pytaniu Nr 22.   
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K O R E K T A – ZAŁĄCZNIK NR 1 A 

 

 

 

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY  

Dzierżawa  urządzenia do diagnostyki immunohisto / cyto/ chemicznej i HER2 wraz z dostawą odczynników 

 

 

Lp. Przedmiot zamówienia 

Nazwa 

handlowa 

oferowanego 

przedmiotu 

zamówienia 

Średnia 
ilość badań 
w okresie 
obowiązy- 

wania 
umowy 

 

Oferowana 

wielkość 

opakowania 

 

Ilość 

opakowań po 

przeliczeniu* 

(4/5) 

Cena netto 

opakowania 

(w PLN) 

Wartość 

netto 

( w PLN) 

Stawka 

Podatku 

VAT (%) 

Wartość        

brutto 

( w PLN) 

Producent 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

A OZNACZENIA: 

1 
CD117(EP10) Rabbit Monoclonal 
PAB 

 150        

2 CINtec anti-p16 Histology (E6H4)  1 800        

3 anti-CD15 (MMA)  150        

4 anti-CD20 (L26)  200        

5 anti-CD23 (SP23)  100        

6 anti-CD3 (2GV6)  200        

7 anti-CD34 (QBEnd/10)  400        
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8 anti-CD4 (SP35)  100        

9 anti-CD45 (LCA) (RP2/18)  150        

10 anti-CD5 (SP19)  100        

11 anti-CD68 (KP-1)  300        

12 anti-CD79a (SP18)  100        

13 anti-CD8 (SP57)  100        

14 anti-CD99 (O13)  100        

15 anti-Calretinin (SP65)  100        

16 anti-Cytokeratin 20 (SP33)  800        

17 anti-Cytokeratin 7 (SP52)  1 000        

18 anti-Desmin (DE-R-11)  400        

19 anti-EMA (E29)  400        

20 anti-ER (SP1)  1 800        

21 anti-Ki-67 (30-9)  3 000        

22 anti-MART-1/melan A (A103)  400        
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23 anti-PAX5 (SP34)  250        

24 anti-PR (1E2)  1 400        

25 anti-PSA (polyclonal)  100        

26 anti-S100 (4C4.9)  600        

27 anti-Vimentin (V9)  800        

28 anti-bcl-2 (124)  150        

29 Anti-Synaptophysin (Sp11)  400        

30 Inhibin, alpha (MRQ-63)  150        

31 MLH1 (M1)  600        

32 MSH2 (G219-1129)  600        

33 MSH6 (SP93)  600        

34 PMS2 (A16-4)  600        

35 anti-HER2/neu (4B5)  1 800        

36 anti-CD10 (SP67)  400        

37 Melanosme HMB-45  800        
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38 anti-CEA (CEA31)  150        

39 anti-Chromogranin A (LK2H10)  400        

40 anti-Cyclin D1 (SP4-R)  100        

41 anti-bcl-2 (SP66)  150        

42 anti-Cytokeratin 5&6 (D5/16B4)  400        

43 anti-P53 (Bp53-11)  1 200        

44 anti-P63 (4A4)  800        

45 
anti-Pan Keratin (AE1/AE3 & 
PCK26) 

 1 400        

46 anti-Actin Smooth Musle (1A4)  600        

47 
Anti-Actin  Muscle Specyfic 
(HHF35) 

 150        

48 anti-CD138 (B-A38)  200        

49 anti-CD30 (Ber-H2)  100        

50 anti-CD31 (JC70)  150        

51 anti-CD56 (MRQ-42)  400        

52 anti-CD7 (SP94)  100        
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53 anti-CDX-2 (EPR2764Y)  600        

54 anti-Caldesmon (E89)  100        

55 anti-Cytokeratin 19 (A53-B/A2.26)  1 000        

56 anti-DOG-1 (SP31)  200        

57 anti-GATA3 (L50-823)  200        

58 
Anti-cytokeratin 8 &18 (B22.1 & 
B23.1) 

 100        

59 
anti-Human Chorionic Gonadotropin 
(polyclonal) 

 100        

60 anti-MyoD1 (EP212)  50        

61 anti-Myogenin (F5D)  50        

62 anti-PAX8 (MRQ-50)  600        

63 
anti-Placental Alkaline Phosphatase 
(NB10) 

 200        

64 anti-Podoplanin (D2-40)  100        

65 Anti – beta catenin (14)  200        

66 
Anti – Neuron Specyfic Enolase 
(MRQ-55) 

 100        

67 
Anti - Renal Cell Carcinoma (PN-
15) 

 200        
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68 anti-SOX-10 (SP267)  200        

69 anti-p40 (BC28)  200        

70 
anti -alpha- Fetoprotein (AFP) 
(polyclonal) 

 150        

71 anti bcl-6  150        

72 
anti-p504s (SP116) Rabbit 
Monoclonal PAb 

 400        

73 CK34BE12 (HMW)  150        

74 WT1  500        

75 TTF-1 (SP 141)  250        

B SZKIEŁKA  NA 38 000 OZNACZEŃ  –  DO ILOŚCI OZNACZEŃ PODANYCH POWYŻEJ 

1 

Szkiełka podstawowe do 

immunohistochemii (adhezyjne, 

ładowane)  

 

   

     

2 Szkiełka nakrywkowe 
 

   
     

C MATERIAŁY   ZUŻYWALNE  NA 38 000 OZNACZEŃ  –   DO ILOŚCI OZNACZEŃ PODANYCH POWYŻEJ 

1 Taśma do drukarki barkodów 
 

   
     

2 Naklejki do drukarki barkodów 
 

   
     

3 Medium do nakrywarki szkiełek 
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4  
 

   
     

…  
 

   
     

WARTOŚĆ OFERTY OGÓŁEM: 
    

 

UWAGA: 

1. Data ważności na oznaczenia co najmniej 6 miesięcy. 

 

 

______________ dnia ____________2025r. 

                                                                                                                                                         

 

  __________________________________ 
                                                                                                                                                                                                                   ( podpis osoby/osób uprawnionej/uprawnionych 

                                                                                                                                                                                                                               do reprezentowania Wykonawcy) 
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